平成25年３月８日

各 位

                          会 社 名  名 糖 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 水谷彰宏

（コード番号 2207 東証・名証第1部）

問合せ先  執行役員経理部長 山崎潔

（ＴＥＬ.052－521－7113）

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社の持分法適用会社である名糖アダムス株式会社が特別損失を計上することに伴い、当社の平成25年３

月期通期連結決算において営業外費用が発生する予定となりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外費用の計上について

当社の持分法適用会社である名糖アダムス株式会社（決算日12月31日）は、新たな清須工場（愛知県清須

市）の設立および設備移設に伴い、平成24年11月21日開催の取締役会において名古屋工場（名古屋市西

区）の閉鎖を決議いたしました。

これに伴う特別損失の発生等により、当社の平成25年３月期通期連結決算において持分法による投資損失

210百万円を計上する予定であります。

２．今後の見通し

本件につきましては、平成25年２月８日に公表いたしました「通期連結業績予想の修正に関するお知ら

せ」の通期連結業績予想数値に重大な影響はありません。

以 上